
Indicatore di tempestività dei pagamenti (art. 9  DPCM 22/09/2014)

Anno 2023

Somma (imp. Fatt X gg ritardo ) -3.578.999,95

Indice Annuale   = -------------------------------------------------------------    =   ----------------------------------   = -7,39

Somma fatture pagate 484.301,15

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO BORGOVICO

22100 COMO VIA BORGOVICO 193 C.F. 80014720132 C.M. COIC845005
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 27/01/2023 SLOW LAKE S.R.L. 393.44 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.56 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 27/01/2023 COLNAGHI MAURO 16.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

4 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.52 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

5 27/01/2023 COLNAGHI MAURO 568.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

6 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.96 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

7 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

8 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

9 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 336.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

10 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

11 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 1243.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

12 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 273.62 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

13 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 145.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

14 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

15 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 422.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

16 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

17 27/01/2023 Telecom Italia S.p.A. 84.18 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

18 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

19 27/01/2023 TAJANA SERVICE s.a.s. 150.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

20 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

21 27/01/2023 OBI 221.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

22 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

23 27/01/2023 NUOVA SAGINET s.n.c. 3506.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

24 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 740.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

25 27/01/2023 FASTWEB S.p.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

26 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

27 27/01/2023 DI TERLIZZI VINCENZO 150.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

28 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

29 27/01/2023 IREDEEM srl 222.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

30 27/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

31 27/01/2023 CENTRO NAZIONALE DI STUDI MANZONIANI 252.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 27/01/2023 CENTRO NAZIONALE DI STUDI MANZONIANI 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

33 30/01/2023 RUGGERI FEDERICA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

34 07/02/2023 MICCOLIS GRAZIA 258.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

35 07/02/2023 MORAZZONI EMANUELE 266.91 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

36 07/02/2023 RUGGERI FEDERICA 282.20 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

37 07/02/2023 FLAUTO ILARIA 266.91 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

38 07/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 4.65 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

39 07/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 321.37 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

40 07/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 116.86 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

41 07/02/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 112.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

42 07/02/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 398.43 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

43 07/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 1.41 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

44 07/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 97.40 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

45 07/02/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 35.42 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

46 07/02/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 34.21 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

47 07/02/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 98.72 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

48 10/02/2023 ARGO SOFTWARE s.r.l. 931.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

49 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.82 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

50 10/02/2023 INNOVATION s.r.l. 184.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

51 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.59 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

52 10/02/2023 INNOVATION s.r.l. 125.28 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

53 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

54 10/02/2023 TRENORD S.r.L. 281.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

55 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 10/02/2023 MADISOFT S.P.A 1275.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

57 10/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.50 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

58 15/02/2023 Turismosicilia 6300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 15/02/2023 ISTITUTO SUORE DI S.DOROTEA DI CEMMO-
CENTROASTERIA

500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 15/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 15/02/2023 ISTITUTO SUORE DI S.DOROTEA DI CEMMO-
CENTROASTERIA

549.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 15/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 15/02/2023 SAGA MDS SRL 467.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 15/02/2023 TRENORD S.r.L. 290.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 15/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 15/02/2023 DISCACCIATI S.R.L. 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 15/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 15/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 1890.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

69 15/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 415.89 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

70 15/02/2023 CLAUDIA CUNICO 490.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

71 15/02/2023 VASTARREDO SRL 8360.60 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

72 15/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1839.33 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

73 23/02/2023 AS.LI.CO. Associazione  Lirica e Concertistica italiana 1400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 01/03/2023 NETWORK s.r.l. Telecom Italia 358.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

75 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.87 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

76 01/03/2023 TAJANA SERVICE s.a.s. 200.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

77 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

78 01/03/2023 POSTE ITALIANE  SPA 18.46 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

79 01/03/2023 COLNAGHI MAURO 176.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

80 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.72 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

81 01/03/2023 COLNAGHI MAURO 1562.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

82 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 343.64 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

83 03/03/2023 MARCONE ROMINA 212.35 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

84 03/03/2023 MICCOLIS GRAZIA 168.30 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

85 03/03/2023 RUGGERI FEDERICA 416.82 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

86 03/03/2023 FLAUTO ILARIA 837.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

87 03/03/2023 BIANCHI MIRA 108.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

88 03/03/2023 FLAUTO ILARIA 285.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

89 03/03/2023 MARCONE ROMINA 130.67 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

90 03/03/2023 RUGGERI FEDERICA 224.04 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

91 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 5.05 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

92 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 348.96 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

93 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 126.90 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

94 07/03/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 122.58 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

95 07/03/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 512.58 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

96 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 5.21 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

97 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 359.98 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

98 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 130.90 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

99 07/03/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 126.44 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

100 07/03/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 513.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

101 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 2.45 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

102 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 169.38 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

103 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 61.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

104 07/03/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 59.49 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

105 07/03/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 241.63 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

106 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 2.20 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

107 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 152.40 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

108 07/03/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 55.41 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

109 07/03/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 53.53 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

110 07/03/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 217.41 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

111 10/03/2023 salvatore versace 1442.88 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

112 10/03/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 270.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

113 10/03/2023 Telecom Italia S.p.A. 421.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

114 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

115 10/03/2023 Telecom Italia S.p.A. 333.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

116 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

117 10/03/2023 Telecom Italia S.p.A. 83.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

118 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

119 10/03/2023 Telecom Italia S.p.A. 1192.89 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

120 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 262.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

121 10/03/2023 Telecom Italia S.p.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

122 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

123 10/03/2023 Telecom Italia S.p.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

124 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

125 10/03/2023 A.S.D. TEAM ABC CANTU' 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

126 10/03/2023 VALBREGGIA VOLLEY 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

127 10/03/2023 A.S.D. LARIO SCUOLA DI JUDO 350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

128 15/03/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 80.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

129 16/03/2023 STUDIO AG.I.COM. srl Corbellini Luca 640.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

130 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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131 16/03/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 53356.57 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

132 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11738.45 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

133 16/03/2023 FASTWEB S.p.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

134 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

135 16/03/2023 LE DUE TORRI srl 130.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

136 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

137 16/03/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 866.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

138 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.52 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

139 16/03/2023 PROVINCIA LOMBARDA DELL'ORDINE DEI CHIERICI REG.
SOM.(PLOCRS)

819.67 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

140 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.33 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

141 16/03/2023 Auralis - Associazione professionale 2333.76 04|04|005 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Beni immobili di valore culturale,
storico, archeologico, ed artistico

142 16/03/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 350.24 04|04|005 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Beni immobili di valore culturale,
storico, archeologico, ed artistico

143 16/03/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 95.08 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

144 16/03/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 12.28 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

145 23/03/2023 Turismosicilia 8500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 31/03/2023 GRASSI UFFICIO SAS di Giorgio Grassi & C. 936.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

147 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 205.92 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

148 31/03/2023 VENTURI MORENO 1465.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

149 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 322.30 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

150 31/03/2023 ARTIGIAN FABBRO di CANZANELLA GAETANO 620.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

151 31/03/2023 ARTIGIAN FABBRO di CANZANELLA GAETANO 850.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

152 31/03/2023 C2  S.r.L. 1416.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

153 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 311.52 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

154 31/03/2023 INNOVATION s.r.l. 477.66 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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155 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.09 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

156 31/03/2023 INNOVATION s.r.l. 1398.88 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

157 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 307.75 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

158 31/03/2023 IREDEEM srl 363.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

159 31/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

160 31/03/2023 ARTIGIAN FABBRO di CANZANELLA GAETANO 220.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

161 05/04/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 11562.23 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

162 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2536.90 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

163 05/04/2023 NEW TIME S.N.C. DI COLOMBO GIUSEPPE  e  C. 55.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

164 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

165 05/04/2023 DEDALO HOTELS SRL A SOCIO UNICO 102.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

166 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

167 05/04/2023 AUTOSERVIZI CAVALLARO di Cavallaro Alfio & C. sas 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 05/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 05/04/2023 AS.LI.CO. Associazione  Lirica e Concertistica italiana 1540.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 20/04/2023 PAGLI STEFANO 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

171 20/04/2023 AD MAIORA S.R.L.S. 1558.90 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

172 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 342.96 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

173 20/04/2023 FUMAGALLI S.N.C. 3786.70 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

174 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 832.22 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

175 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.85 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

176 20/04/2023 TAJANA SERVICE s.a.s. 330.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

177 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

178 20/04/2023 COLNAGHI MAURO 79.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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179 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.38 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

180 20/04/2023 COLNAGHI MAURO 1323.63 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

181 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 291.20 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

182 20/04/2023 MEDIA DIRECT SRL 189.10 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

183 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

184 20/04/2023 NETWORK s.r.l. Telecom Italia 358.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

185 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.87 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

186 20/04/2023 EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA 95.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

187 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

188 20/04/2023 EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA 38.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

189 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.36 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

190 20/04/2023 EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA 90.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

191 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

192 20/04/2023 ASF AUTOLINEE S.r.l. 225.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

194 20/04/2023 POSTE ITALIANE  SPA 14.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

195 20/04/2023 NUOVA SAGINET s.n.c. 1203.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

196 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

197 20/04/2023 NUOVA SAGINET s.n.c. 1592.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

198 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 344.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

199 20/04/2023 POSTE ITALIANE  SPA 69.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

200 20/04/2023 POSTE ITALIANE  SPA 136.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

201 20/04/2023 RODA E PRADELLA snc 330.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

202 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

203 20/04/2023 INNOVATION s.r.l. 171.46 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

204 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.72 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

205 20/04/2023 INNOVATION s.r.l. 138.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

206 20/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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207 21/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1048.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

208 21/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 230.61 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

209 28/04/2023 ARGO SOFTWARE s.r.l. 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

210 28/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

211 02/05/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 4096.28 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

212 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 901.18 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

213 02/05/2023 FATTORIA PASQUE' SOCIETA' AGRICOLA S.S. 481.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

214 02/05/2023 TRENORD S.r.L. 172.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

215 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

216 02/05/2023 CONI 118.18 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

217 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

218 02/05/2023 AS.LI.CO. Associazione  Lirica e Concertistica italiana 1281.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

219 02/05/2023 AS.LI.CO. Associazione  Lirica e Concertistica italiana 679.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

220 02/05/2023 Telecom Italia S.p.A. 333.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

221 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

222 02/05/2023 Telecom Italia S.p.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

223 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

224 02/05/2023 Telecom Italia S.p.A. 421.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

225 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

226 02/05/2023 Telecom Italia S.p.A. 1214.57 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

227 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 267.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

228 02/05/2023 Telecom Italia S.p.A. 158.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

229 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

230 02/05/2023 Societa' Cooperativa Culture 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

231 02/05/2023 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL SEME 8191.48 04|04|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti sportivi

232 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1802.13 04|04|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti sportivi
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233 02/05/2023 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IL SEME 3688.52 04|04|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti sportivi

234 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 811.47 04|04|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Impianti sportivi

235 03/05/2023 RAMPININI  ERNESTO s.r.l. 580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

236 03/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

237 10/05/2023 COMUNE DI COMO - SERVIZIO TESORERIA 22.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

238 12/05/2023 FONDAZIONE I POMERIGGI MUSICALI 172.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

239 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

240 12/05/2023 Telecom Italia S.p.A. 83.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

241 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

242 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

243 12/05/2023 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 2787.54 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

244 12/05/2023 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 7329.63 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

245 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2225.78 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

246 12/05/2023 FASTWEB S.p.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

247 12/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

248 12/05/2023 ARCHEOPARK srl 1025.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

249 17/05/2023 FLAUTO ILARIA 423.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

250 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 2.63 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

251 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 182.11 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

252 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 66.22 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

253 17/05/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 63.96 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

254 17/05/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 259.79 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

255 17/05/2023 BOZZI MARIA GRAZIA 473.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

256 17/05/2023 MARCONE ROMINA 114.35 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

257 17/05/2023 MICCOLIS GRAZIA 90.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

258 17/05/2023 RUGGERI FEDERICA 208.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

259 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 5.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

260 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 384.30 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

261 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 139.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

262 17/05/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 134.99 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

263 17/05/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 556.17 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

264 17/05/2023 BIANCHI MIRA 157.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

265 17/05/2023 FLAUTO ILARIA 137.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

266 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 1.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

267 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 127.03 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

268 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

269 17/05/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 44.62 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

270 17/05/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 181.22 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

271 17/05/2023 MARCONE ROMINA 73.50 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

272 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 0.46 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

273 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 31.58 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

274 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 11.48 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

275 17/05/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 11.09 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

276 17/05/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 45.05 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

277 18/05/2023 ARCHEOPARK srl 34.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

278 26/05/2023 GESTIONE NAVIGAZIONE ITALIA 316.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

279 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.85 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

280 26/05/2023 ENTE VILLA CARLOTTA 442.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

281 26/05/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 2372.87 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

282 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 522.03 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

283 26/05/2023 RAMPININI  ERNESTO s.r.l. 509.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

284 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

285 26/05/2023 NETWORK s.r.l. Telecom Italia 290.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

286 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

287 26/05/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 1816.28 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

288 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 399.58 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

289 26/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 84.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

290 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

291 26/05/2023 KATIUSCIA VIAGGI S.R.L. 5130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

292 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 513.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

293 26/05/2023 Mondoffice S.r.l. 107.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

294 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

295 26/05/2023 BOTTEGA DEL COLORE 1136.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

296 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 250.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

297 31/05/2023 AUTOSERVIZI CAVALLARO di Cavallaro Alfio & C. sas 1550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

298 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 155.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

299 31/05/2023 AUTOSERVIZI CAVALLARO di Cavallaro Alfio & C. sas 50.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

300 31/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

301 31/05/2023 RISERVA NATURALE PIAN DI SPAGNA E LAGO DI MEZZOLA 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

302 01/06/2023 FONDAZIONE ABBATIA SANCTE MARIE DE MORIMUNDO 560.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

303 01/06/2023 ENTE VILLA CARLOTTA 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

304 01/06/2023 TEATRO SOCIALE COMO E OPERA EDUCATION - ASLICO 435.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

305 07/06/2023 MAGNANI SRL 3967.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

306 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 872.85 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

307 07/06/2023 ASF AUTOLINEE S.r.l. 214.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

308 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.42 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

309 07/06/2023 AUTOSERVIZI CAVALLARO di Cavallaro Alfio & C. sas 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

310 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

311 07/06/2023 salvatore versace 253.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

312 07/06/2023 VERSACE SALVATORE 279.13 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

313 07/06/2023 VERSACE SALVATORE 375.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

314 07/06/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 170.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

315 07/06/2023 AD ARTEM SRL 650.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

316 07/06/2023 RAMPININI  ERNESTO s.r.l. 260.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

317 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.20 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

319 07/06/2023 GESTIONE NAVIGAZIONE ITALIA 922.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

320 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.10 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

321 07/06/2023 AUTOSERVIZI A.GAFFURI E C. s.n.c. 636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

322 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

323 09/06/2023 GESTIONE NAVIGAZIONE ITALIA 387.33 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

324 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.37 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

325 09/06/2023 CASTIGLIONI ROBERTA 344.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

326 09/06/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 86.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

327 09/06/2023 REAR SOC. COOP. 325.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

328 26/06/2023 350 TESORERIA CENTRALE 86.59 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

329 26/06/2023 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE 32.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

330 26/06/2023 I.I.S.  "L. DA VINCI-RIPAMONTI" 468.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

331 26/06/2023 SOCIETA' HOCKEY CLUB LARIO ASD 350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

332 26/06/2023 AUTOSERVIZI CAVALLARO di Cavallaro Alfio & C. sas 76.82 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

333 26/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.68 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

334 26/06/2023 A.S.D. CIMAS 7209.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

335 28/06/2023 ALESSI GAETANO 1143.35 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

336 28/06/2023 CRISTALDI ANGELA 246.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

337 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 8.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

338 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 597.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

339 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 217.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

340 28/06/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 209.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

341 28/06/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 851.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

342 28/06/2023 RUGGERI FEDERICA 1563.11 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

343 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 9.71 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

344 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 671.56 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

345 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 244.21 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

346 28/06/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 235.88 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

347 28/06/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 958.03 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

348 28/06/2023 CURTI ELENA 286.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

349 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 1.51 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

350 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 104.59 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

351 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 38.03 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

352 28/06/2023 INPS COMO 6.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

353 28/06/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 36.74 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

354 28/06/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 106.02 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

355 28/06/2023 CRISTALDI ANGELA 985.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

356 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 6.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

357 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 423.50 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

358 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 154.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

359 28/06/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 148.75 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

360 28/06/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 604.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

361 29/06/2023 VENTURI MORENO 1100.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

362 29/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

363 29/06/2023 VENTURI MORENO 150.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

364 29/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

365 29/06/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 871.41 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

366 29/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.71 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

367 29/06/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 4529.96 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

368 29/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 996.59 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

369 29/06/2023 MOMOM Società Cooperativa Sociale 236.36 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

370 29/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.64 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

371 29/06/2023 AD MAIORA S.R.L.S. 39.35 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

372 29/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.66 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

373 29/06/2023 INNOVATION s.r.l. 477.66 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

374 29/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.09 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

375 29/06/2023 INNOVATION s.r.l. 1649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

376 29/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 362.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

377 29/06/2023 BARBIERI MARCO 350.00 04|04|025 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Strumenti musicali

378 30/06/2023 CURTI ELENA 312.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

379 30/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 1.57 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

380 30/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 108.22 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

381 30/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 39.35 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

382 30/06/2023 INPS COMO 7.20 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

383 30/06/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 38.01 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

384 30/06/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 93.44 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

385 03/07/2023 CAVALLO FILOMENA 485.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

386 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 3.01 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

387 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 208.46 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

388 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 75.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

389 03/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 73.22 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

390 03/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 297.38 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

391 03/07/2023 LO PRESTI FABRIZIO 71.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

392 03/07/2023 RONGA REMIGIO 81.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

393 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 0.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

394 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 65.97 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

395 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 23.99 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

396 03/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 23.18 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

397 03/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 94.11 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

398 03/07/2023 DE MATTEIS CATERINA 315.43 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

399 03/07/2023 PIZZUTI FRANCESCA 315.43 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

400 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 3.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

401 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 271.04 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

402 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 98.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

403 03/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 95.20 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

404 03/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 386.66 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

405 03/07/2023 CRISTALDI ANGELA 157.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 0.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

407 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 67.76 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

408 03/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 24.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

409 03/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 23.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

410 03/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 96.66 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

411 03/07/2023 PARCO FAUNISTICO LE CORNELLE SRL 279.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

412 06/07/2023 ELEAR SRL 18550.78 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

413 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 742.03 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

414 06/07/2023 Travel Vibes di Fabio Aliverti & C. snc 1295.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

415 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

416 06/07/2023 TRENORD S.r.L. 190.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

417 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

418 06/07/2023 RODA E PRADELLA snc 280.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

419 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

420 06/07/2023 BARBIERI MARCO 150.00 04|04|025 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Strumenti musicali

421 06/07/2023 AUTOSERVIZI CAVALLARO di Cavallaro Alfio & C. sas 673.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

422 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.32 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

423 06/07/2023 TURISMO GIOVANILE SRL 434.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

424 06/07/2023 NADIR S.R.L. 550.00 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

425 07/07/2023 FLAUTO ILARIA 591.43 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

426 07/07/2023 PIRRITANO ELISABETTA 14.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

427 07/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 3.77 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

428 07/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 260.15 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

429 07/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 94.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

430 07/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 91.38 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

431 07/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 371.12 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

432 07/07/2023 RUGGERI FEDERICA 250.10 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

433 07/07/2023 ZAPPULLO ANNA 163.34 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

434 07/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 2.56 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

435 07/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 177.63 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

436 07/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 64.59 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

437 07/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 62.39 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

438 07/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 253.39 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

439 07/07/2023 SENATORE GERARDO 43.20 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

440 07/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 0.22 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

441 07/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 14.95 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

442 07/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 5.43 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

443 07/07/2023 INPS COMO 1.00 01|02|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

444 07/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 5.25 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

445 07/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 12.91 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

446 14/07/2023 COTTINI LUCIO 400.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

447 14/07/2023 GIACALONE CLAUDIA 448.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

448 14/07/2023 Mario Calzoni 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

449 14/07/2023 MARIA SUSANNA PERLETTI 270.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

450 14/07/2023 MARIA SPERANZA VIGLIANI 270.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

451 14/07/2023 Telecom Italia S.p.A. 1171.33 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

452 14/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.69 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

453 14/07/2023 Telecom Italia S.p.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

454 14/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

455 14/07/2023 Telecom Italia S.p.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

456 14/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

457 14/07/2023 Telecom Italia S.p.A. 83.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

458 14/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

459 14/07/2023 Telecom Italia S.p.A. 333.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

460 14/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

461 14/07/2023 Telecom Italia S.p.A. 421.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

462 14/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

463 14/07/2023 MAGNANI SRL 170.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

464 14/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

465 14/07/2023 ILLSA SRL 1030.50 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

466 14/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 226.71 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

467 17/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 375.14 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

468 17/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 35.12 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

469 17/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 111.56 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

470 18/07/2023 RUGGERI FEDERICA 250.10 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

471 18/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 1.55 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

472 18/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 107.45 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

473 18/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 39.07 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

474 18/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 37.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

475 18/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 153.28 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

476 18/07/2023 CATANUTO ROBERTO 348.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

477 18/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 1.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

478 18/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

479 18/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

480 18/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

481 18/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 128.78 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

482 18/07/2023 BIANCHI WANIA 118.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

483 18/07/2023 MARCONE ROMINA 81.67 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

484 18/07/2023 RUGGERI FEDERICA 135.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

485 18/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 2.09 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

486 18/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 144.11 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

487 18/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 52.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

488 18/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 50.62 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

489 18/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 205.59 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

490 19/07/2023 FASTWEB S.p.A. 160.22 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

491 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.25 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

492 19/07/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 71.71 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

493 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.78 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

494 19/07/2023 CENTRO UFFICI DI BRESCIANI E C. 2360.66 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

495 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 519.34 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

496 19/07/2023 NETWORK s.r.l. Telecom Italia 358.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

497 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.87 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

498 19/07/2023 CIRCOLO VELICO ANNJE BONNJE ASD 2650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

499 19/07/2023 TEAM LINGUE SRL - UNIPERSONALE 3478.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

500 19/07/2023 DI TERLIZZI VINCENZO 605.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

501 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.10 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

502 19/07/2023 ICE CLUB COMO A.S.D. 5394.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

503 19/07/2023 C2  S.r.L. 4344.50 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

504 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 955.79 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

505 19/07/2023 KATIUSCIA VIAGGI S.R.L. 10086.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

506 19/07/2023 KATIUSCIA VIAGGI S.R.L. 710.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

507 19/07/2023 NUOVA SAGINET s.n.c. 158.27 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

508 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

509 19/07/2023 NUOVA SAGINET s.n.c. 199.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

510 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

511 19/07/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 516.22 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

512 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.57 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

513 19/07/2023 CANOTTIERI LARIO G.SINIGAGLIA 631.15 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

514 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.85 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

515 19/07/2023 CANOTTIERI LARIO G.SINIGAGLIA 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

516 19/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

517 20/07/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 226.23 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

518 20/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.77 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

519 20/07/2023 TURISMO GIOVANILE SRL 798.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

520 20/07/2023 INNOVATION s.r.l. 115.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

521 20/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.31 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

522 20/07/2023 INNOVATION s.r.l. 138.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

523 20/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

524 20/07/2023 TRA-CER SRL 400.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

525 20/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

526 20/07/2023 TAJANA SERVICE s.a.s. 150.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

527 20/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

528 20/07/2023 ALBONICO SIMONA 445.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

529 20/07/2023 FAMILIARI NOEMI 445.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

530 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 5.54 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

531 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 382.96 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

532 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 139.26 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

533 20/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 134.52 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

534 20/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 546.34 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

535 20/07/2023 PARISI DANIELA 445.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

536 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 2.77 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

537 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 191.48 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

538 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 69.63 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

539 20/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 67.26 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

540 20/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 273.17 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

541 20/07/2023 ALBONICO SIMONA 191.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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542 20/07/2023 FAMILIARI NOEMI 191.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

543 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 2.38 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

544 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 164.12 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

545 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 59.68 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

546 20/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 57.64 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

547 20/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 234.14 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

548 20/07/2023 PARISI DANIELA 191.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

549 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 1.19 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

550 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 82.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

551 20/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 29.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

552 20/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 28.82 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

553 20/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 117.07 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

554 21/07/2023 VAITI PATRIZIA 518.47 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

555 21/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 2.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

556 21/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 189.19 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

557 21/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 68.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

558 21/07/2023 INPS COMO 12.59 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

559 21/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 66.45 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

560 21/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 191.76 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

561 21/07/2023 VAITI PATRIZIA 222.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

562 21/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 1.17 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

563 21/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 81.08 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

564 21/07/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 29.48 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

565 21/07/2023 INPS COMO 5.39 01|01|007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

566 21/07/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 28.48 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

567 21/07/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 82.19 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

568 21/07/2023 TRAVEL ONE SRL 6834.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

569 21/07/2023 LAURA BERNASCONI 2450.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

570 18/08/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 806.97 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

571 18/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 177.53 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
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572 18/08/2023 EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA 90.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

573 18/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

574 18/08/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 3192.04 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

575 18/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 702.25 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

576 18/08/2023 MICHELE MERCURI 15465.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

577 06/10/2023 POSTE ITALIANE  SPA 45.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

578 06/10/2023 FASTWEB S.p.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

579 06/10/2023 ARTIGIAN FABBRO di CANZANELLA GAETANO 410.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

580 06/10/2023 MADISOFT S.P.A 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

581 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

582 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

583 10/10/2023 ELEAR SRL 81500.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

584 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3260.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

585 13/10/2023 FUNTASY EDITRICE SRLS 1862.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

586 13/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 409.75 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

587 23/10/2023 Telecom Italia S.p.A. 421.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

588 23/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

589 23/10/2023 Telecom Italia S.p.A. 83.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

590 23/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

591 23/10/2023 Telecom Italia S.p.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

592 23/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

593 23/10/2023 Telecom Italia S.p.A. 333.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

594 23/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

595 23/10/2023 Telecom Italia S.p.A. 1142.65 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

596 23/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.38 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

597 24/10/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 1329.18 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

598 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 292.42 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

599 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 276.44 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

600 24/10/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 1256.56 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.
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601 24/10/2023 GRUPPO GIODICART S.R.L. 2261.45 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

602 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 497.52 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

603 24/10/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2856.15 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

604 24/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 628.35 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

605 25/10/2023 MAGNANI SRL 623.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

606 25/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.06 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

607 25/10/2023 Universita degli Studi di Pavia - DIPARTIMENTO DI SCIENZE
DEL SISTEMA NERVOSO E

480.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

608 25/10/2023 INNOVATION s.r.l. 477.66 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

609 25/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.09 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

610 25/10/2023 INNOVATION s.r.l. 138.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

611 25/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

612 26/10/2023 INNOVATION s.r.l. 868.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

613 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.01 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

614 26/10/2023 MADISOFT S.P.A 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

615 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

616 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 349.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

617 26/10/2023 MADISOFT S.P.A 1590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

618 26/10/2023 NETWORK s.r.l. Telecom Italia 358.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

619 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.87 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

620 26/10/2023 ARTIGIAN FABBRO di CANZANELLA GAETANO 150.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

621 26/10/2023 ELEAR SRL 957.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

622 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.28 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

623 26/10/2023 INNOVATION s.r.l. 55.61 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

624 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.23 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

625 26/10/2023 RODA E PRADELLA snc 190.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

626 26/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

627 06/11/2023 Telecom Italia S.p.A. 83.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

628 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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629 06/11/2023 Telecom Italia S.p.A. 1154.63 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

630 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 254.02 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

631 06/11/2023 Telecom Italia S.p.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

632 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

633 06/11/2023 Telecom Italia S.p.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

634 06/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

635 15/11/2023 Telecom Italia S.p.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

636 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

637 15/11/2023 DISCACCIATI S.R.L. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

638 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

639 15/11/2023 FONDAZIONE MINOPRIO 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

640 15/11/2023 DISCACCIATI S.R.L. 1218.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

641 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

642 15/11/2023 ALBERGO BOSCHETTO SRL 2250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

643 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 225.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

644 15/11/2023 TRENORD S.r.L. 141.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

645 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

646 15/11/2023 ASSOCIAZIONE LOFFICINA 84.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

647 15/11/2023 TRENORD S.r.L. 174.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

648 15/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.49 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

649 15/11/2023 AD ARTEM SRL 425.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO BORGOVICO

22100 COMO VIA BORGOVICO 193 C.F. 80014720132 C.M. COIC845005

Pag. 25

C
O

IC
84

50
05

 -
 A

4F
A

E
7F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

00
35

 -
 0

4/
01

/2
02

4 
- 

V
I.1

 -
 I



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
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650 15/11/2023 AD ARTEM SRL 864.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

651 16/11/2023 ELEAR SRL 2090.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

652 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.60 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

653 16/11/2023 FASTWEB S.p.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

654 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

655 16/11/2023 Telecom Italia S.p.A. 421.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

656 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

657 16/11/2023 Telecom Italia S.p.A. 333.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

658 16/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

659 17/11/2023 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 1500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

660 22/11/2023 BORDIGA ANDREA ANGELO 800.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

661 22/11/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 200.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

662 27/11/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 7208.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

663 27/11/2023 SLOW LAKE S.R.L. 491.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

664 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.20 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

665 30/11/2023 SLOW LAKE S.R.L. 491.81 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

666 01/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE 9946.48 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

667 01/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE 272.80 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

668 01/12/2023 350 TESORERIA CENTRALE 174.14 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

669 04/12/2023 ELEAR SRL 2800.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

670 04/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

671 04/12/2023 MORAZZONI EMANUELE 1044.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

672 06/12/2023 NUOVA SAGINET s.n.c. 4198.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

673 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 894.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

674 06/12/2023 NUOVA SAGINET s.n.c. 2883.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

675 06/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 631.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

676 07/12/2023 ELEAR SRL 560.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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677 07/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.40 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

678 07/12/2023 INNOVATION s.r.l. 529.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

679 07/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 116.44 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

680 07/12/2023 INNOVATION s.r.l. 1639.89 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

681 07/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.78 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

682 07/12/2023 BALAJO DELLA NOVA VIAGGI  SRL 8385.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

683 07/12/2023 OPERA DI SANTA CROCE 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

684 11/12/2023 MORAZZONI EMANUELE 499.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

685 11/12/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO COMO  (Irpef) 571.19 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

686 11/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 204.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

687 11/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap fondo credito) 8.14 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

688 11/12/2023 REGIONE LOMBARDIA  (IRAP) 197.93 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

689 11/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE (Inpdap pensione) 563.52 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

690 12/12/2023 Fondazione Luigi Rovati 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

691 12/12/2023 GRISONI SISTEMI DIDATTICI S.N.C. 45415.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

692 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 9991.30 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

693 13/12/2023 TEATRO SOCIALE COMO E OPERA EDUCATION - ASLICO 1464.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

694 20/12/2023 CANGIANO LUCIA 41.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
99|01|0 - PARTITE DI GIRO/PARTITE DI GIRO

695 20/12/2023 CANGIANO LUCIA 293.59 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
04|02|005 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Opere per la sistemazione del suolo

696 20/12/2023 CANGIANO LUCIA 81.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

697 20/12/2023 CANGIANO LUCIA 95.15 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

698 20/12/2023 CANGIANO LUCIA 80.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

699 20/12/2023 CANGIANO LUCIA 225.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

700 20/12/2023 CANGIANO LUCIA 63.75 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

701 20/12/2023 CANGIANO LUCIA 16.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

702 20/12/2023 CANGIANO LUCIA 17.70 02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI

Data 04/01/2024
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